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VC. RAD: 202000559 LUIS EDUARDO VIVAS CHACON CC 4669485 - APORTO
LIQUIDACION DEL CREDITO

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Vie 16/09/2022 12:19 9706 22091621
Para: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj06ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 10 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<j10cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR(a):

JUZGADO SEXTO (006) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI - VALLE DEL
CAUCA, proceso antes ubicado en el JUZGADO DECIMO (010) CIVIL MUNICIPAL DE CALI - VALLE DEL

CAUCA.

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: LUIS EDUARDO VIVAS CHACON CC 4669485
RADICADO: 76001400301020200055900

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefior Juez:

JULIETH MORA PERDOMO
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SENOR(a):

JUZGADO SEXTO (006) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI - VALLE DEL CAUCA, proceso antes ubicado en el JUZGADO DECIMO (010) CIVIL
MUNICIPAL DE CALI - VALLE DEL CAUCA.

memorialesj06ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

jl0cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: LUIS EDUARDO VIVAS CHACON CC 4669485
RADICADO: 76001400301020200055900

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefior Juez:

JULIETH MORA PERDOMO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de CALI, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por
medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacidn de crédito segun lo solicitado por su honorable
despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencién prestada.

Cordialmente,

ULIETH MORA PERDOMO
.C. No. 38.603.159 de Cali (V)
T.P. No. 171.802 del C. S. de la J.
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JUZGADO DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 10 DE MAYO DEL 2019
PROCESO DE REINTEGRA 4 CONTRA:
LUIS EDUARDO VIVAS CHACON CC.4.669.485
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. . . acumulado
Desde Hasta Tasa E:A' Maxima | Aplicada Dias capital Intereses | intereses de
mandamiento Mora de mora
Legal mora mora

04/11/2020 | 30/11/2020 30,30% 26,76% 26,76% 27 20.762.671,00 |  367.406,30 367.406,30
01/12/2020 | 31/12/2020 30,30% 26,19% 26,19% 31 20.762.671,00 |  414.279,56 781.685,86
01/01/2021 | 31/01/2021 30,30% 25,98% 25,98% 31 20.762.671,00 | 411.284,14| 1.192.970,01
01/02/2021 | 28/02/2021 30,30% 26,31% 26,31% 28 20.762.671,00 | 375370,55| 1.568.340,55
01/03/2021 | 31/03/2021 30,30% 26,12% 26,12% 31 20.762.671,00 | 413.281,59| 1.981.622,15
01/04/2021 | 30/04/2021 30,30% 25,97% 25,97% 30 20.762.671,00 | 397752,54 | 2.379.374,69
01/05/2021 | 31/05/2021 30,30% 25,83% 25,83% 31 20.762.671,00 |  409.141,76 | 2.788.516,45
01/06/2021 | 30/06/2021 30,30% 25,82% 25,82% 30 20.762.671,00 | 395,680,43 | 3-184.196,88
01/07/2021 | 31/07/2021 30,30% 25,77% 25,77% 31 20.762.671,00 | 408.284,15| 3.592.481,03
01/08/2021 | 31/08/2021 30,30% 25,86% 25,86% 31 20.762.671,00 |  409.570,42 | 4.002.051,45
01/09/2021 | 30/09/2021 30,30% 25,79% 25,79% 30 20.762.671,00 | 395265,73| 4.397.317,18
01/10/2021 | 31/10/2021 30,30% 25,62% 25,62% 31 20.762.671,00 | 406.138,49| 4.803.455,67
01/11/2021 | 30/11/2021 30,30% 25,91% 25,91% 30 20.762.671,00 | 396.923,97 | 5-200.379,64
01/12/2021 | 31/12/2021 30,30% 26,19% 26,19% 31 20.762.671,00 | 414.279,56 | 5.614.659,20
01/01/2022 | 31/01/2022 30,30% 26,49% 26,49% 31 20.762.671,00 | 418.550,83 | 6.033.210,03
01/02/2022 | 28/02/2022 30,30% 27,45% 27,45% 28 20.762.671,00 | 389.945,07 | 6.423.155,09
01/03/2022 | 31/03/2022 30,30% 27,71% 27,71% 31 20.762.671,00 | 435.825,68| 6-858.980,78
01/04/2022 | 30/04/2022 30,30% 28,58% 28,58% 30 20.762.671,00 | 433.449,52| 7.292.430,30
01/05/2022 | 31/05/2022 30,30% 29,57% 29,57% 31 20.762.671,00 | 461.874,33| 7.754.304,62
01/06/2022 | 30/06/2022 30,30% 30,60% 30,30% 30 20.762.671,00 | 456.595,76 | 8.210.900,38
01/07/2022 | 31/07/2022 30,30% 31,92% 30,30% 31 20.762.671,00 | 471.987,34| 8.682.887,72
01/08/2022 | 31/08/2022 30,30% 33,32% 30,30% 31 20.762.671,00 | 471.987,34| 9-154.875,06
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Intereses de Mora

9.154.875,06

TOTAL 20.762.671,00 9.154.875,06
Fecha
Saldo 31/08/22
CONCEPTO PESOS
Capital 20.762.671,00

TOTAL 29.917.546,06
JUZGADO DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACIC')N JUDICIAL PAGARE No. 7410090128
PROCESO DE REINTEGRA 4 CONTRA:
LUIS EDUARDO VIVAS CHACON CC.4.669.485
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. R . acumulado
Tasa E.A. . . Dias . intereses | .
Desde Hasta . Maxima || Aplicada capital intereses de
mandamiento Mora de mora
Legal mora mora

04/11/2020 | 30/11/2020 30,30% 26,76% 26,76% 27 6.609.822,00 | 116.964,25 116.964,25
01/12/2020 | 31/12/2020 30,30% 26,19% 26,19% 31 6.609.822,00 | 131.886,41 248.850,66
01/01/2021 | 31/01/2021 30,30% 25,98% 25,98% 31 6.609.822,00 | 130.932,82 379.783,48
01/02/2021 | 28/02/2021 30,30% 26,31% 26,31% 28 6.609.822,00 | 119.499,68 499.283,16
01/03/2021 | 31/03/2021 30,30% 26,12% 26,12% 31 6.609.822,00 | 131.568,71 630.851,86
01/04/2021 | 30/04/2021 30,30% 25,97% 25,97% 30 6.609.822,00 | 126.625,01 757.476,88
01/05/2021 | 31/05/2021 30,30% 25,83% 25,83% 31 6.609.822,00 | 130.250,78 887.727,66
01/06/2021 | 30/06/2021 30,30% 25,82% 25,82% 30 6.609.822,00 | 125965,35| 1.013.693,01
01/07/2021 | 31/07/2021 30,30% 25,77% 25,77% 31 6.609.822,00 | 129.977,76 1.143.670,78
01/08/2021 | 31/08/2021 30,30% 25,86% 25,86% 31 6.609.822,00 | 130.387,25 1.274.058,03
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01/09/2021 | 30/09/2021 30,30% 25,79% 25,79% 30 6.609.822,00 | 125833,33| 1.399.891,36
01/10/2021 | 31/10/2021 30,30% 25,62% 25,62% 31 6.609.822,00 | 12929469 | 1.529.186,06
01/11/2021 | 30/11/2021 30,30% 25,91% 25,91% 30 6.609.822,00 | 126.361,24| 1.655.547,29
01/12/2021 | 31/12/2021 30,30% 26,19% 26,19% 31 6.609.822,00 | 131.886,41| 1.787.433,70
01/01/2022 | 31/01/2022 30,30% 26,49% 26,49% 31 6.609.822,00 | 133.246,17| 1.920.679,88
01/02/2022 | 28/02/2022 30,30% 27,45% 27,45% 28 6.609.822,00 | 124.139,49| 2.044.819,37
01/03/2022 | 31/03/2022 30,30% 27,71% 27,71% 31 6.609.822,00 | 138.745,65| 2.183.565,02
01/04/2022 | 30/04/2022 30,30% 28,58% 28,58% 30 6.609.822,00 | 137.989,19| 2.321.554,21
01/05/2022 | 31/05/2022 30,30% 29,57% 29,57% 31 6.609.822,00 | 147.038,26 | 2.468.592,47
01/06/2022 | 30/06/2022 30,30% 30,60% 30,30% 30 6.609.822,00 | 145.357,83| 2.613.950,30
01/07/2022 | 31/07/2022 30,30% 31,92% 30,30% 31 6.609.822,00 | 150.257,75| 2.764.208,05
01/08/2022 | 31/08/2022 30,30% 33,32% 30,30% 31 6.609.822,00 | 150.257,75| 2.914.465,80
TOTAL 6.609.822,00 2.914.465,80
Fecha
saldo 31/08/22
CONCEPTO PESOS
Capital 6.609.822,00
Intereses de Mora 2.914.465,80
TOTAL 9.524.287,80

JUZGADO DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD SANTIAGO DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 23 DE ENERO DEL 2019

PROCESO DE REINTEGRA 4 CONTRA:

LUIS EDUARDO VIVAS CHACON CC.4.669.485

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

1T



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. . . acumulado
Desde Hasta Tasa E:A' Maxima || Aplicada Dias capital Intereses intereses de
mandamiento Mora de mora
Legal mora mora
04/11/2020 | 30/11/2020 30,30% 26,76% 26,76% 27 5.261.591,00 |  93.106,60 93.106,60
01/12/2020 | 31/12/2020 30,30% 26,19% 26,19% 31 5.261.591,00 | 104.985,03 198.091,63
01/01/2021 | 31/01/2021 30,30% 25,98% 25,98% 31 5.261.591,00 | 104.225,94 302.317,57
01/02/2021 | 28/02/2021 30,30% 26,31% 26,31% 28 5.261.591,00 |  95.124,87 397.442,44
01/03/2021 | 31/03/2021 30,30% 26,12% 26,12% 31 5.261.591,00 | 104.732,13 502.174,56
01/04/2021 | 30/04/2021 30,30% 25,97% 25,97% 30 5.261.591,00 | 100.796,82 602.971,38
01/05/2021 | 31/05/2021 30,30% 25,83% 25,83% 31 5.261.591,00 | 103.683,03 706.654,41
01/06/2021 | 30/06/2021 30,30% 25,82% 25,82% 30 5.261.591,00 | 100.271,71 806.926,12
01/07/2021 | 31/07/2021 30,30% 25,77% 25,77% 31 5.261.591,00 | 103.465,70 910.391,82
01/08/2021 | 31/08/2021 30,30% 25,86% 25,86% 31 5.261.591,00 | 103.791,66| 1.014.183,48
01/09/2021 | 30/09/2021 30,30% 25,79% 25,79% 30 5.261.591,00 | 100.166,62 | 1.114.350,10
01/10/2021 | 31/10/2021 30,30% 25,62% 25,62% 31 5.261.591,00 | 102.921,95| 1.217.272,05
01/11/2021 | 30/11/2021 30,30% 25,91% 25,91% 30 5.261.591,00 | 100.586,85| 1.317.858,90
01/12/2021 | 31/12/2021 30,30% 26,19% 26,19% 31 5.261.591,00 | 104.985,03| 1.422.843,93
01/01/2022 | 31/01/2022 30,30% 26,49% 26,49% 31 5.261.591,00 | 106.067,44 | 1.528.911,36
01/02/2022 | 28/02/2022 30,30% 27,45% 27,45% 28 5.261.591,00 | o9gg18,28| 1.627.729,64
01/03/2022 | 31/03/2022 30,30% 27,71% 27,71% 31 5.261.591,00 | 110.445,16| 1.738.174,80
01/04/2022 | 30/04/2022 30,30% 28,58% 28,58% 30 5.261.591,00 | 109.843,00 | 1.848.017,80
01/05/2022 | 31/05/2022 30,30% 29,57% 29,57% 31 5.261.591,00 | 117.046,30| 1.965.064,10
01/06/2022 | 30/06/2022 30,30% 30,60% 30,30% 30 5.261.591,00 | 115708,63| 2.080.772,73
01/07/2022 | 31/07/2022 30,30% 31,92% 30,30% 31 5.261.591,00 | 119.609,10| 2.200.381,82
01/08/2022 | 31/08/2022 30,30% 33,32% 30,30% 31 5.261.591,00 | 119.609,10 | 2-319.990,92
TOTAL 5.261.591,00 2.319.990,92
Fecha
saldo 31/08/22
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CONCEPTO

PESOS

Capital

5.261.591,00

Intereses de Mora

2.319.990,92

TOTAL 7.581.581,92
JUZGADO DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACIC')N JUDICIAL PAGARE DEL 23 DE ENERO DEL 2019
PROCESO DE REINTEGRA 4 CONTRA:
LUIS EDUARDO VIVAS CHACON CC.4.669.485
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. R . acumulado
Tasa E.A. . . Dias . intereses | .
Desde Hasta . Maxima || Aplicada capital intereses de
mandamiento Mora de mora
Legal mora mora

04/11/2020 | 30/11/2020 30,30% 26,76% 26,76% 27 8.092.647,00 | 143.203,61 143.203,61
01/12/2020 | 31/12/2020 30,30% 26,19% 26,19% 31 8.092.647,00 | 161.473,36 304.676,97
01/01/2021 | 31/01/2021 30,30% 25,98% 25,98% 31 8.092.647,00 | 160.305,84 464.982,81
01/02/2021 | 28/02/2021 30,30% 26,31% 26,31% 28 8.092.647,00 | 146.307,83 611.290,64
01/03/2021 | 31/03/2021 30,30% 26,12% 26,12% 31 8.092.647,00 | 161.084,38 772.375,02
01/04/2021 | 30/04/2021 30,30% 25,97% 25,97% 30 8.092.647,00 | 155.031,64 927.406,66
01/05/2021 | 31/05/2021 30,30% 25,83% 25,83% 31 8.092.647,00 | 159.470,80 1.086.877,47
01/06/2021 | 30/06/2021 30,30% 25,82% 25,82% 30 8.092.647,00 | 154.223,99 1.241.101,46
01/07/2021 | 31/07/2021 30,30% 25,77% 25,77% 31 8.092.647,00 | 159.136,53 1.400.237,99
01/08/2021 | 31/08/2021 30,30% 25,86% 25,86% 31 8.092.647,00 | 159637,88| 1.559.875,88
01/09/2021 | 30/09/2021 30,30% 25,79% 25,79% 30 8.092.647,00 | 154.062,36 1.713.938,23
01/10/2021 | 31/10/2021 30,30% 25,62% 25,62% 31 8.092.647,00 | 158.300,22 1.872.238,46
01/11/2021 | 30/11/2021 30,30% 25,91% 25,91% 30 8.092.647,00 | 154.708,69| 2.026.947,14
01/12/2021 | 31/12/2021 30,30% 26,19% 26,19% 31 8.092.647,00 | 161.473,36 2.188.420,50
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ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

01/01/2022 | 31/01/2022 30,30% 26,49% 26,49% 31 8.092.647,00| 163.138,17| 2:351.558,67
01/02/2022 | 28/02/2022 30,30% 27,45% 27,45% 28 8.092.647,00| 15198853 | 2.503.547,20
01/03/2022 | 31/03/2022 30,30% 27,71% 27,71% 31 8.092.647,00| 169.871,37| 2.673.418,57
01/04/2022 | 30/04/2022 30,30% 28,58% 28,58% 30 8.092.647,00 | 16894522 | 2.842.363,79
01/05/2022 | 31/05/2022 30,30% 29,57% 29,57% 31 8.092.647,00 | 180.024,33| 3.022.388,11
01/06/2022 | 30/06/2022 30,30% 30,60% 30,30% 30 8.092.647,00| 177.966,91| 3.200.355,02
01/07/2022 | 31/07/2022 30,30% 31,92% 30,30% 31 8.092.647,00| 183.966,07| 3.384.321,09
01/08/2022 | 31/08/2022 30,30% 33,32% 30,30% 31 8.092.647,00 | 183.966,07| 3-968.287,15
TOTAL 8.092.647,00 3.568.287,15
Fecha
saldo 31/08/22
CONCEPTO PESOS
Capital 8.092.647,00
Intereses de Mora 3.568.287,15
TOTAL 11.660.934,15
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